ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng     năm 2023

V/v đề nghị thống nhất

xếp ngạch, bậc lương

cho cán bộ xã

 Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Qua xem xét điều kiện, tiêu chuẩn về trình độ đào tạo chuyên môn, nghiệp

vụ và kết quả xác minh bằng tốt nghiệp chuyên môn, nghiệp vụ của cán bộ xã đề

nghị xếp lương; đối chiếu với quy định hiện hành; theo đề nghị của Cơ quan Tổ

chức – Nội vụ thị xã tại Công văn số 353/TCNV ngày 27/4/2023, UBND thị xã

kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, thỏa thuận việc xếp ngạch, bậc lương theo trình

độ chuyên môn, nghiệp vụ cho 02 cán bộ cấp xã thuộc thị xã.

(có danh sách và hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Lưu: VT, TCNVLưu.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-05T14:39:25+0700

		2023-05-05T15:54:08+0700

		2023-05-05T15:54:08+0700

		2023-05-05T15:54:08+0700

		2023-05-05T15:54:08+0700